
Uchwała Nr XXIV/196/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

o zmianie załącznika do Uchwały Rady Miejskiej w Słubicach Nr L/481/10 z dnia 26 maja 
2010 r. 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ze zm.), 
Rada Miejska w Słubicach uchwala co następuje: 

§ 1. Dotychczasowy załącznik do Uchwały Rady Miejskiej w Słubicach Nr L/481/10 z dnia 26 

maja 2010 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Nowe Biskupice, zmieniony Uchwałą Rady Miejskiej 

w Słubicach Nr XVI/132/2011 z dnia 27 października 2011 r. w sprawie zmiany załącznika do 

Uchwały Rady Miejskiej w Słubicach Nr L/481/10 z dnia 26 maja 2010 r., zastępuje się 

załącznikiem jak w brzmieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc załącznik graficzny do Uchwały Nr XVI/132/2011 z dnia 27 października 

2011 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej 

Krystyna Baczyńska

Id: 6186E0E4-B944-4CDD-9E83-D0E18182F03F. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6186E0E4-B944-4CDD-9E83-D0E18182F03F. Uchwalony


	
	



